
UCHWAŁA NR XXXI/254/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/221/21 Rady Gminy Lubrza z dnia 29 listopada 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1372 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze  zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 r. Prawo 
wekslowe ( t. j. Dz.U z 2016 r; poz.160  ze  zm. ),  Rada Gminy Lubrza 

uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/221/21 Rady Gminy Lubrza z dnia 29 listopada 2021 r. dokonuje się zmian w § 
1 ust. 1 pkt 2 w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości      2 000 000,00 zł 
(słownie złotych: dwa miliony  00/100) w dwóch transzach: 

1) w 2022 roku – 1 282 890,30 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset 
dziewięćdziesiąt 30/100)     z przeznaczeniem   na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków    pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadań pn. „Rozbudowa  infrastruktury 
wodno-ściekowej w Gminie Lubrza poprzez budowę SUW w Staropolu oraz SUW w Romanówku wraz 
z biologiczną oczyszczalnią ścieków” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88295B1-E10E-4C60-8D69-44DBA1E1820C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Gmina Lubrza 
os. Szkolne 13, 66-218 
Lubrza bip.lubrza.pl 

 
 

 

Uchwała numer “Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/221/21 
Rady Gminy Lubrza z dnia 29 listopada 2021r.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością 
głosów. Data i godzina głosowania: 31.01.2022 10:31:01 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 

 
Jestem za Jestem przeciw 

1. Radosław Chitruń  BRAK 
2. Piotr Kaczkowski   
3. Stanisław Kendzia   
4. Beata Kochanowska   
5. Marian Kozak   
6. Michał Skóra   
7. Małgorzata Ozimkowska   
8. Krzysztof Swaryczewski   
9. Alina Słowikowska   

10. Robert Stefaniak   
11. Jolanta Worek 

 

  

 

Wstrzymuję się Obecni radni, którzy nie 
wzięli udziału w 
głosowaniu 

 BRAK 

 

 BRAK 
 
 
 
 
Operatorem systemu był Admin. 
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/254/22

Rady Gminy Lubrza

z dnia 31 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88295B1-E10E-4C60-8D69-44DBA1E1820C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W roku 2021 planowano zaciągnąć pożyczkę w kwocie 959 540,00 zł. 
Z uwagi na zmianę harmonogramu rzeczowo finansowego złożonego przez Wykonawcę zaciągnięto 
pożyczkę w wysokości 717 109,70 zł. 
Zatem w roku 2022 pozostała do zaciągnięcia kwota 1 282 890,30 zł. 
 
Sporz. AO 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88295B1-E10E-4C60-8D69-44DBA1E1820C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



